СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО

СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 17.06.2022 г. №41
п. Золотухино
	О   внесении    изменений и дополнений в решение Собрания депутатов поселка Золотухино от 16.12.2021г. №12 «О бюджете поселка Золотухино на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов поселка Золотухино от 20.03.2015г. №111 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «поселок Золотухино», Собрание депутатов поселка Золотухино Решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов поселка Золотухино от 16.12.2021 года №12 «О бюджете поселка Золотухино на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 1:

а) в подпункте 2 слова «73 489 374 рубля» заменить словами «73 264 323 рубля»;

б) в подпункте 3 слова «75 689 464 рубля» заменить словами «77 347 188 рублей»;

в) в подпункте 4 слова «2 200 090 рублей» заменить словами «4 082  865 рублей»;
2) в пункте 2:

а) в подпункте 2 слова «18 403 888 рублей» заменить словами «19 875 692 рубля», слова «18 681 491 рубль» заменить словами «20 315 815 рублей»;
б) в подпункте 3 слова «18 403 888 рублей» заменить словами «19 875 692 рубля, слова «18 681 491 рубль» заменить словами «20 315 815 рублей»;
2) приложения №№ 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 к решению Собрания депутатов поселка Золотухино изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
посёлка Золотухино                                                                    Н.В. Бельчиков

Глава поселка Золотухино                                                          А.А. Авдеев